ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2021 года                                                                             № 14/81
с. Курсавка
Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 9 статьи 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях оптимальной организации работы участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в условиях проведения голосования в течение нескольких дней подряд, информирования избирателей, утвердить следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 170-192, № 1310:

1.1. В период с 8 по 16 сентября 2021 года:
ежедневно с 12.00  до 20.00 часов, без перерыва;
суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.

1.2.  В период с 17 по 18 сентября 2021 года с 7.00 до 21.00 часов, без перерыва.
1.3.  19 сентября 2021 года с 7.00 часов до подписания протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке, без перерыва.

2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 170-192, № 1310 по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

с 8 сентября по 13 сентября 2021 года в рабочие дни (понедельник – пятница) – с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 170-192, № 1310.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова